
 

平成 30 年 4 月吉日 

お客様各位 

ゴールデンウィーク休暇に伴う車輌搬入出のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、弊社ではゴールデンウィーク休暇に伴い、下記の通りヤードを閉鎖いたしますので

ご案内申し上げます。 

この期間中において、お客様のご都合でやむを得ず車輌の搬出が出来ない場合はヤードで

の保管となりますが、これにより発生した不測の事態につきましては全て免責とさせてい

ただく旨を予めご了承ください。恐れ入りますが、詳細に関しましては各お問い合わせ先へ 

ご確認ください。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

ヤード 閉鎖期間 注意事項 問い合わせ先 TEL 

苫小牧 
4 月 28 日(土) 13 時 

～5 月 7 日(月) 07 時 
 

苫小牧営業所 

0144-31-6776 

八戸 
4 月 27 日(金) 17 時 

～5 月 7 日(月) 09 時 
 

八戸営業所 

0178-51-6591 

仙台 
4 月 27 日(金) 17 時 

～5 月 7 日(月) 09 時 

・4/27 は、ﾃﾞｲﾌﾞﾚｲｸｽﾍﾞﾙの 

揚車輌の引取。 

仙台営業所 

022-253-7277 

川崎 
4 月 28 日(土) 昼 12 時 

～5 月 7 日(月) 08 時 

・4/28 は搬出のみ可。 

・搬入は放射線検査の関係により

4/27 の 16:30 迄。 

川崎営業所 

044-266-8885 

追浜 
4 月 28 日(土) 17 時 

～5 月 7 日(月) 09 時 
・4/28 はﾌｪﾆｯｸｽ揚積荷役。 

追浜営業所 

046-866-2531 

神戸 

4 月 28 日(土) 

～4 月 30 日(月) 

5 月 3 日(木) 

～5 月 6 日(日) 

・4/27 は 17 時迄。 

・5/1～2 は通常通り。 

但し、重機･ｼｬｰｼは搬入出不可。 

・5/7 は朝 9 時より。 

神戸営業所 

078-303-2097 

苅田 
４月 30 日(月)17 時 

～5 月 7 日(月) 09 時 

・5/7 の乗船車輛の持込は、 

当日朝 9 時からのみ。 

九州営業所 

093-434-4235 

 ※閉鎖期間までに車輌の搬出をお願いいたします。 

※閉鎖期間中の車輌搬入出は対応出来ませんのでご注意願います。 

※閉鎖期間中の車輌に生じる不測の事態は全て免責とさせて頂きます。 

以上 


